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           CBA-Nagymaros Crossfutás       
                     2007. szeptember 22. 
 
                     Végeredmény  5 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Varró Bálint                      1994      421       21:55         
    2.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993      441       25:06         
    3.     Lovasi Balázs                     1997      430       25:49         
    4.     Bergmann Dániel                   1996      424       27:16         
    5.     Korponay Mihály                   1999      435       29:14         
    6.     Korponay György                   1995      436       29:38         
    7.     Mihályi Tamás                     1995      427       29:55         
    8.     Szlavik Tamás                     1994      432       30:10         
    9.     Sáros Zsolt                       1995      428       30:12         
   10.     Tar Bence                        1998      426       30:15         
   11.     Tar Bálint                        1996      422       30:22         
   12.     Zoller Balázs                     1997      434       34:26         
   13.     Zoller István                     1996     423       35:04         
   14.     Janovics Artúr Milán              1995      431       35:05         
   15.     Lovasi Eszter                     1995      429       36:16         
   16.     Maurer-Morvai Botond              1998      425       36:21         
   17.     Bacher Levente                    1996      433       36:22         
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     György Dániel                     1990       10       18:50         
    2.     Hoványi Rebeka                    1992      364       23:38         
    3.     BAKONYI ALADÁR                    1962      394       24:39         
    4.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974      397       24:54         
    5.     VARGA GÁBOR                       1959      398       25:39         
    6.     Czigányik Rezsö                   1941      366       27:22         
    7.     Döbrössy László                   1962      370       30:35         
    8.     Barsi Attiláné                    1963      365       31:27         
    9.     NEMCSICS ANNA                     1989      372       31:36         
   10.     NEMCSICS ÁKOS                     1958      373       31:37         
   11.     Kosár Éva                        1986      369       31:52         
   12.     FENYÖ PÉTER                       1956      396       31:56         
   13.     CSIKÓS IDA                        1973      395       34:10         
   14.     MÁRTON SÁNDOR                     1958     399       34:18         
   15.     Timár Katalin                     1976      371       35:36         
   16.     Fenyö Péterné                     1960      367       37:12         
   17.     Morvay Ágnes Dr                   1971      368       38:15  



                      - 2 - 

                Őszi Cross-5         
                     2007. 1. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
            Nagymaros,  2007. szeptember 22. 
          
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Varró Bálint                   1994       421      21:55    1        
   2.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993       441      25:06    2        
   3.     Lovasi Balázs                  1997       430      25:49    3        
   4.     Bergmann Dániel                1996       424      27:16    4        
   5.     Korponay Mihály                1999       435      29:14    5        
   6.     Korponay György                1995       436      29:38    6        
   7.     Mihályi Tamás                  1995       427      29:55    7        
   8.     Szlavik Tamás                  1994       432      30:10    8        
   9.     Sáros Zsolt                    1995       428      30:12    9        
  10.     Tar Bence                      1998       426      30:15   10        
  11.     Tar Bálint                     1996       422      30:22   11        
  12.     Zoller Balázs                 1997       434      34:26   12        
  13.     Zoller István                  1996       423      35:04   13        
  14.     Janovics Artúr Milán           1995       431      35:05   14        
  15.     Maurer-Morvai Botond           1998       425      36:21   15        
  16.     Bacher Levente                 1996       433      36:22   16        
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     György Dániel                  1990       10      18:50    1        
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974       397      24:54    1        
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BAKONYI ALADÁR                 1962       394      24:39    1        
   2.     VARGA GÁBOR                    1959       398      25:39    2        
   3.     Czigányik Rezsö                1941       366      27:22    3        
   4.     Döbrössy László                1962       370      30:35    4        
   5.     NEMCSICS ÁKOS                  1958       373      31:37    5        
   6.     FENYÖ PÉTER                   1956       396      31:56    6        
   7.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       399      34:18    7        
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lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Lovasi Eszter                 1995       429      36:16    1        
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Hoványi Rebeka                 1992       364      23:38    1        
   2.     NEMCSICS ANNA                 1989       372      31:36    2        
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kosár Éva                      1986       369      31:52    1        
   2.     CSIKÓS IDA                     1973       395      34:10    2        
   3.     Timár Katalin                  1976       371      35:36    3        
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Barsi Attiláné                 1963       365      31:27    1        
   2.     Fenyö Péterné                  1960       367      37:12    2        
   3.     Morvay Ágnes Dr                1971       368      38:15    3        
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           CBA-Nagymaros Crossfutás       
                     2007. szeptember 22. 
 
                     Végeredmény  15 KM 
 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     BEDA SZABOLCS                     1977       90       58:07         
    2.     LANGER OLIVÉR                     1974       68       58:39         
    3.     SEBESTYÉN ZOLTÁN DR               1969       75     1:01:36         
    4.     CSERE GÁSPÁR                      1991       85     1:02:04         
    5.     OSTORÓCZKY FERENC                 1967       66     1:03:14         
    6.     FORGÁCS ISTVÁN                    1975       76     1:12:07         
    7.     Garban Kelly                      1962       52     1:13:01         
    8.     Györi János Attila               1964       53     1:15:19         
    9.     KISS GYÖRGY                       1974       88     1:16:47         
   10.     Makány Sebestyén                  1992       48     1:17:36         
   11.     Sárog Attila                      1991      20     1:17:58         
   12.     Döbrössy Gábor                    1991       49     1:17:59         
   13.     Heincz Sándor                     1968       11     1:19:09         
   14.     SIPÖCZ GÁBOR                      1965       74     1:20:50         
   15.     IVÁNCSICS PÉTER                   1965       84     1:21:14         
   16.     KARDOS TIBOR                      1964       81     1:21:20         
   17.     FORGÁCS GYULA                     1950       70     1:21:49         
   18.     JAKAB TIBOR                       1957       77     1:23:09         
   19.     Nagy Imre                         1982       12     1:23:26         
   20.     Heffentrager Lajos               1964       51     1:23:55         
   21.     KOZMA PÉTER                       1977       67     1:24:34         
   22.     Toma Beáta                        1964       13     1:26:10         
   23.     BICSKEI ATTILA                    1960       91     1:28:17         
   24.     UJJ ZOLTÁN                        1956       89     1:30:14         
   25.     Gyömbér László                    1992       19     1:30:27         
   26.     Rasman Dávid                      1986       18     1:30:49         
   27.     Heffentrager Zoltán               1995       18     1:32:19         
   28.     Udvardi Péter                     1956       55     1:32:43         
   29.     Duckony Levente                   1994       16     1:34:03        
   30.     KISS GYÖRGY                       1947       83     1:34:10         
   31.     MASEK ISTVÁN                      1962       87     1:34:43         
   32.     Halápi Gergely                    1995       17     1:36:11         
   33.     HARGITAI ERNÖ                     1952       78     1:36:36         
   34.     PEREPATICS MÁRIA                  1950       64     1:38:06         
   35.     TABAJDI JÓZSEF                    1941       86     1:38:11         
   36.     Schindler László                  1992       46     1:41:26         
   37.     TANÁCS JÁNOSNÉ                    1944       65     1:44:30         
   38.     Maurer-Morvai Bence               1995       45     1:45:48         
   39.     Radics Márkó                      1994       15     1:45:49         
   40.     Döbrössy Péter                    1985       14     1:45:49         
   41.     KORPONAY CSABA                    1964       82     1:46:07         
   42.     RICHTER FERENC                   1938       80     1:46:15         
   43.     FRÖHLICH HENRIK                   1944       63     1:50:00         
   44.     CSÁDER IMRE                       1964       73     1:50:03         
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   45.     Ujj Ágnes                         1963       47     1:57:19         
   46.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947       72     2:04:52         
   47.     VLASICS JÁNOS                     1943       79     2:04:54         
   48.     RAGÁNY JÓZSEF                     1938       69     2:24:17         
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                Őszi Cross-5         
                     2007. 1. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
            Nagymaros,  2007. szeptember 22. 
          
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
fiú 15 év alatt       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Heffentrager Zoltán            1995        18    1:32:19    1        
   2.     Duckony Levente                1994       16    1:34:03    2        
   3.     Halápi Gergely                 1995        17    1:36:11    3        
   4.     Maurer-Morvai Bence            1995        45    1:45:48    4        
   5.     Radics Márkó                   1994        15    1:45:49    5        
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     CSERE GÁSPÁR                   1991        85    1:02:04    1        
   2.     Makány Sebestyén               1992        48    1:17:36    2        
   3.     Sárog Attila                   1991        20    1:17:58    3        
   4.     Döbrössy Gábor                 1991        49    1:17:59    4        
   5.     Gyömbér László                1992        19    1:30:27    5        
   6.     Schindler László               1992        46    1:41:26    6        
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BEDA SZABOLCS                 1977        90      58:07    1        
   2.     Nagy Imre                      1982        12    1:23:26    2        
   3.     KOZMA PÉTER                    1977        67    1:24:34    3        
   4.     Rasman Dávid                   1986       18    1:30:49    4        
   5.     Döbrössy Péter                 1985        14    1:45:49    5        
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LANGER OLIVÉR                  1974        68      58:39    1        
   2.     SEBESTYÉN ZOLTÁN DR            1969        75    1:01:36    2        
   3.     OSTORÓCZKY FERENC              1967        66    1:03:14    3        
   4.     FORGÁCS ISTVÁN                 1975        76    1:12:07    4        
   5.     KISS GYÖRGY                    1974        88    1:16:47    5        
   6.     Heincz Sándor                  1968        11    1:19:09    6        
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férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Garban Kelly                   1962        52    1:13:01    1        
   2.     Györi János Attila             1964        53    1:15:19    2        
   3.     SIPÖCZ GÁBOR                   1965        74    1:20:50    3        
   4.     IVÁNCSICS PÉTER                1965        84    1:21:14    4        
   5.     KARDOS TIBOR                   1964        81    1:21:20    5        
   6.     JAKAB TIBOR                    1957        77    1:23:09    6       
   7.     Heffentrager Lajos             1964        51    1:23:55    7        
   8.     BICSKEI ATTILA                 1960        91    1:28:17    8        
   9.     MASEK ISTVÁN                   1962        87    1:34:43    9        
  10.     KORPONAY CSABA                 1964        82    1:46:07   10        
  11.     CSÁDER IMRE                    1964        73    1:50:03   11        
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FORGÁCS GYULA                  1950        70    1:21:49    1        
   2.     UJJ ZOLTÁN                     1956        89    1:30:14    2        
   3.     Udvardi Péter                  1956        55    1:32:43    3        
   4.     KISS GYÖRGY                    1947        83    1:34:10    4        
   5.     HARGITAI ERNÖ                  1952        78    1:36:36    5        
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     TABAJDI JÓZSEF                 1941        86    1:38:11    1        
   2.     RICHTER FERENC                 1938        80    1:46:15    2        
   3.     FRÖHLICH HENRIK                1944        63    1:50:00    3        
   4.     VLASICS JÁNOS                  1943        79    2:04:54    4        
   5.     RAGÁNY JÓZSEF                  1938        69    2:24:17    5        
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Toma Beáta                     1964        13    1:26:10    1        
   2.     Ujj Ágnes                      1963        47    1:57:19    2        
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     PEREPATICS MÁRIA               1950        64    1:38:06    1        
   2.     TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944        65    1:44:30    2        
   3.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947        72    2:04:52    3        
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         34             48      
 
          Férfi indulók száma:                   25             43       
 
          Nöi indulók száma:                      9              5      
 
          Indulók száma (klubtag):                9             29     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):          7             26     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            2              3     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
 
          


